
             
  

UCHWAŁA Nr 2507/14 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA  29 STYCZNIA 2014r. 
 

 
W SPRAWIE: formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

 
 

 
Na podstawie § 10 pkt 3 rozporządzenia Ministra Finasów w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej z dnia 16 stycznia 2014 roku (Dz.U. z 2013 roku poz.119) – uchwala  się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania, o których mowa  
§ 4 pkt 3 rozporządzenia Ministra Finasów z dnia 16 stycznia 2014 roku w jednej  
z wybranych form: 
a.   pisemnej i w formie pliku zgodnego ze strukturami Ministerstwa Finansów, 
b. elektronicznej z zastosowaniem Rozdziału 12 Załącznika nr 39 do rozporządzenia Ministra 
Finasów z dnia 16 stycznia 2014 roku. 
 

§ 2 
 

Wybrana forma danego sprawozdania ma zastosowanie do sprawozdań dotyczących danego roku 
budżetowego. Może być zmieniona raz w ciągu roku budżetowego po uprzednim pisemnym 
zawiadomieniu Departamentu Budżetu i Finansów. 
 
 

§ 3 
 

Przepisy uchwały mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań za styczeń 2014 roku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
 
 
                                                                                   GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 


